Г О Р О Д С К А Я      Д У М А

городского поселения

«Город Киров»

проект
РЕШЕНИЕ
от   __________                                                                                                   № ____
	О внесении изменений в решение Городской Думы городского поселения «Город Киров» от 16.05.2024 № 189 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении «Город Киров»

На основании ст. ст. 5, 20, 43  Устава муниципального образования «Городское поселение «Город Киров»
Городская Дума решила:
1. Внести в решение Городской Думы городского поселения «Город Киров» от    16.05.2024 № 189 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении «Город Киров» следующее изменение:
 в части 5 ст.6 приложения к решению после слов «пунктом 2.1» добавить слово «, 2.2».

   2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

      Глава города                                                                                        В.Г. Майоров